
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: Služby BIM konzultanta 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 poskytuje 
následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace:  
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
chtěli bychom se dotázat k Vámi uveřejněné zakázce "Služby BIM konzultanta" a to konkrétně 
na podmínku splnění technické kvalifikace. 
Bude splnění technické kvalifikace "prokázání poskytnutí konzultačních služeb při přípravě a 
realizaci zadávacího řízení VZ na projektovou dokumentaci nebo realizaci stavby nebo při 
realizace stavby v oblasti výstavby pozemních staveb s využitím metody BIM" akceptováno v 
případě, že jsme tyto činnosti vykonávali pro soukromého investora, nebo se musí jednat vždy 
pouze o činnosti vykonávané v rámci zadávacího řízení pro veřejnou zakázku? 
 
Reakce zadavatele: 
Zadavatel požaduje pro splnění technické kvalifikace prokázání poskytnutí konzultačních služeb 
při přípravě a realizaci zadávacího řízení VZ na projektovou dokumentaci nebo realizaci stavby 
nebo při realizaci stavby v oblasti výstavby pozemních staveb s využitím metody BIM. Nebude 
tedy akceptována činnost pro soukromého investora. 
 
 
 
 
Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI  20576/2021 Bc. Lenka Procházková / 564 602 378 4. 3. 2021 

 


		2021-03-04T12:57:19+0000
	Not specified




